
Zeď

Daniel Hůlka

1. Za puklou zdí čas zůstal stát
   Za puklou zdí a v ní
   Had z ráje spí a hlídá řád
   Našich dní
   
   Když není ráj, tak mu zbývá žít
   Jen ve škvírách těch zdí
   Už  není ráj, a to dál má být
   Tajemství

R: Kdo zůstal sám
   Čas se krátí
   Kdo zůstal sám
   Než vítr rozfouká dým
   Kdo hledá ráj 
   Ať se vrátí
   K jeho zdím

2. Kdo u zdi stál, kdo na ni sáh
   Možná se bál, že v ní
   Že v ní spí hřích jako v jablkách
   Poznání
   
   Tam za tou zdí tma zůstává
   Výkřiky snů tam zní
   Láska i zášť, i závrať tvá
   Ve zdi spí

R: Kdo zůstal sám...

   Ten had z ráje zůstal sám
   V nočních zahradách

   Plazí se tvou pamětí
                              

   než se zastaví čas
   
   Hlídač z ráje zůstal sám 
   V nočních zahradách
   než se zastaví čas  
   Plazí se tvou pamětí
   Chce  snad svléknout kůži z nás

R: Kdo zůstal sám...
R: Kdo zůstal sám...

   Než se zastaví čas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

